Note 75: *Albrici monachi Trium-Fontium Chronicon*, p. 640: "Ribaldi vero ipsis associati et mali homines ita totum exercitum infecerunt, quod quibusdam pereuntibus in mari, quibusdam venundatis, pauci de tanta multitudine sunt reversi." [back](#)

Note 76: *Chronicon Ebersheimense*, p. 450: "Aliqui reditum affectantes inedia consumuntur, puella etiam multe que virgines exierant gravide revertuntur, et ita liquido datur intelligi, quod hic cursus ex deceptione maligni hostis emanarit, quia multis perditionis causa fuit." [back](#)

Note 77: *Annales Marbacenses*, p. 83: "Sic ergo decepti et confusi redire ceperunt; et qui prius gregatim et per turmas suas et numquam sine cantu celeumatis transire solebant per terras, modo singillatim et in silentio, nudipedes et famelici redeuntes facti sunt omnibus in derisum, quia plurime virgines rapte et florem pudicie sue amiserunt."
[back](#)

Note 78: *Chronicon rhythmicum austriacum*, p. 356. [back](#)